
                                                                          

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

20 жовтня  2021 року                                        11 сесія  8  скликання 

 

РІШЕННЯ  № 2040 

 

Про внесення змін до рішення 3 сесії 8 скликання  

від 24 лютого 2021 року № 103 «Про затвердження  

Порядку складання,  затвердження та контролю  

виконання  фінансових планів підприємств, що   

належать до комунальної власності  Літинської  

селищної територіальної громади» 

 

           З метою удосконалення системи фінансового планування, підвищення 

ефективності роботи підприємств, що належать до комунальної власності 

Літинської селищної територіальної громади, відповідно до ст. 24,75,76,78 

Господарського кодексу України, Наказу Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 № 205 «Про затвердження 

Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану 

суб’єкта господарювання державного сектору економіки», рішення 3 сесії 8 

скликання від 24.02.2021 № 103 «Про затвердження Порядку складання,  

затвердження та контролю виконання  фінансових планів підприємств, що  

належать до комунальної власності  Літинської селищної територіальної 

громади, керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада  

 

                                              ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Положення про порядок складання, затвердження та 

контролю виконання фінансових планів підприємств, що належать до 

комунальної власності Літинської селищної територіальної громади такі 

зміни: 

1.1  Розділ 2 пункт 4 викласти  у наступній редакції: 

«Керівник підприємства подає до виконавчого комітету, для розгляду 

та подальшого затвердження до 01 грудня року, що передує плановому, 

проект річного фінансового плану за формою відповідно додатку (додається) 

в паперовому вигляді та на електронних носіях».  

 2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва   

(Твердий В.М.).    

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 


